A+| Biro Dr. Ing. Joachim Richter in 39517 Bertingen, Dorfstrafte 29, Tel.
16.03.2017

KB Dr. Richter

Neubau KITA Uenglingen
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Kostenberechnung Mirz
Alle Wahrungsangaben in EUR
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Zusammenstellung

Los 1 Abbrucharbeiten

Los 2 Mauerwerk Beton Abdichtung

Los 3 Riistarbeiten

Los 4 Abdichtung Dachdecker Klempner
KG 300 Rohbau

Los 5 Putzarbeiten

Los 6 Estricharbeiten

Los 7 WDVS

Los 8 Malerarbeiten

Los 9 Bodenbelagsarbeiten/ Sportboden
Los 10 Fliesen

Los 11 PVC Fenster+ Sonnenschutz

Los 12 Trockenbau Innentiiren

KG 300 Ausbauarbeiten

KG 400 Technische Ausstattung
KG 500 Aussenanlage

KG 600 Ausstattung

KG 700 Nebenkosten

14.184,46
183.967,27
1.995,00
77.148,05
277.294,78

18.672,44
11.392,00
27.084,00
13.827,70
13.117,82
17.745,36
41.205,31
39.985,87
183.030,50

90.809,37
89.521,60
46.218,00
155.484,19

Summe 842.358,44
zzgl. MwSt 19 % 160.048.10

Gesamtsumme 1.002.406,54




