## Zusammenstellung

1.1	1 Allen de la companya de la company	
1.1	Los 1 Abbrucharbeiten	14.184,46
1.2	Los 2 Mauerwerk Beton Abdichtung	183.967,27
1.3	Los 3 Rüstarbeiten	1.995,00
.4	Los 4 Abdichtung Dachdecker Klempner	77.148,05
	KG 300 Rohbau	277.294,78
2.1	Los 5 Putzarbeiten	18.672,44
2.2	Los 6 Estricharbeiten	11.392,00
1.3	Los 7 WDVS	27.084,00
.4	Los 8 Malerarbeiten	13.827,70
.5	Los 9 Bodenbelagsarbeiten/ Sportboden	13.117,82
.6	Los 10 Fliesen	17.745,36
.7	Los 11 PVC Fenster+ Sonnenschutz	41.205,31
.8	Los 12 Trockenbau Innentüren	39.985,87
	KG 300 Ausbauarbeiten	183.030,50
	KG 400 Technische Ausstattung	90.809,37
	KG 500 Aussenanlage	89.521,60
	KG 600 Ausstattung	46.218,00
	KG 700 Nebenkosten	155.484,19
	Summe	842.358,44
	zzgl. MwSt 19 %	160.048,10
	Gesamtsumme	1.002.406,54
	.2 .3 .4 .1 .2 .3 .4 .5 .6	Los 2 Mauerwerk Beton Abdichtung  Los 3 Rüstarbeiten  Los 4 Abdichtung Dachdecker Klempner KG 300 Rohbau  Los 5 Putzarbeiten  Los 6 Estricharbeiten  Los 7 WDVS  Los 8 Malerarbeiten  Los 9 Bodenbelagsarbeiten/ Sportboden  Los 10 Fliesen  Los 11 PVC Fenster+ Sonnenschutz  Los 12 Trockenbau Innentüren KG 300 Ausbauarbeiten  KG 400 Technische Ausstattung  KG 500 Aussenanlage  KG 600 Ausstattung  KG 700 Nebenkosten